
  
                                                         Uchwała  Nr XLI/366/10 
                                                         Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia  03  lutego 2010 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2010.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian  uchwały  Nr XL/352/09  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia  2009 r. w sprawie   
       budżetu na rok  2010 –   poprzez:

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę                                                                     61 928,00 zł.
       - zgodnie z zał.  Nr 1

3)    zwiększenie planu wydatków budżetowych  o kwotę                                                                   61 928,00 zł. 
        - zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           26 549 510,84 zł.
        w tym:
                         dochody bieżące -  15 508 571,84 zł.
                          dochody majątkowe   -11 040 939,00  zł.

                    
                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                             27 892 629,40 zł.
                            w tym:
                          > wydatki bieżące – 14 310 240,40  zł.
                          > wydatki majątkowe – 13 582 389,00  zł. 
                     3.      Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
                              Z budżetu jst realizowanych przez podmioty należącego
                              i nienależącego do sektora finansów publicznych w 2010 r.
                               514 600 zł.    - zgodnie z zał. Nr 2                                       
                   4.     Deficyt budżetu                                                                                                   1 343 118,56 zł. 
                                                   

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                  Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                                           Jarosław Guz



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
Nr XLI/366/10
z dnia  03 lutego 2010 r.

Wydatki

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 11561883 0 3000 11564883
01095 Pozostała działalność 163769 0 3000 166769

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 2500 3000 5500

400 14000 3000 0 11000
40002 Dostarczanie wody 14000 3000 0 11000

4150 14000 3000 11000
700 Gospodarka mieszkaniowa 816600 50728 0 765872

70005 726100 50728 0 675372
4300 Zakup usług pozostałych 600000 50728 549272

801 Oświata i wychowanie 6135186 50728 6185914
80195 Pozostała działalność 1046125 50728 1096853

4440 Odpisy na ZFŚS 0 50728 50728
851 Ochrona zdrowia 135200 8200 8200 135200

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126000 8200 8200 126000

2820 12000 3000 15000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 5200 8200
4300 Zakup usług pozostałych 46000 8200 0 37800

OGÓŁEM 27892629,4 61928,00 61928,00 27892629,40

Dział 
Rozdział

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom



Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

W związku z niewykorzystaniem środków  zaplanowanych w dziale Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę przeniesiono kwotę 3000 zł. na zabezpieczenie  opłaty za umieszczenie
urządzeń sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w pasie drogowym.
Dział Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono o kwotę 50728 zł.a zwiększono dział Oświata i wychowanie 
 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytów i rencistów.
Przesunięto środki w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi na dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom -3000 zł., na wynagrodzenia członkom Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 5200 zł.



Załącznik nr 2
                                                                         do uchwały Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                     Nr XLI/366/10
                                                                                  z dnia  03 lutego  2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych  przez podmioty
należącego i nienależącego do sektora finansów publicznych w 2010 r.

w złotych

lp. Dział rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM  DOTACJE   z tego:
I.  Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1. 921 92109 2480 Ryńskie Centrum Kultury w Rynie 286000

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Rynie 169600

II.  Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 851 85153 2820 5000

2. 851 85154 2820 15000

3. 853 85395 2830 1000

4. 926 92605 2820 38000

OGÓŁEM  455600 59000

514 600

Realizacja czynnych programów profilaktycznych (sport, 
rekreacja, kultura)

Realizacja czynnych programów profilaktycznych (sport, 
rekreacja, kultura)

Intergracja osób starszych i niepełnosprawnych z terenu 
miasta i gminy Ryn

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2

